Pag. 20, linn. 27-3.3 legatut: « Pariter utilis erit constitutio bibliothecarum, etiam itinerantium ». *Ratio*: teliuae 5 linn. expungi possunt, quia utilitas bibliothecarum patet omnibus, neque tedorunt eis quae linn. .30-3.3 indicantur.

Pag. 20, linn. .34-.38 sunt expungenda. Legatur: « Considerent demum episcopi... ». *Ratio*: haec § textui emendato addita non « evidentius demonstrat necessitatem homm cursuum tenovationis pro Presbyteris » (cfr. J) quam iam ex contextu appetat.

Pag. 26, lin. 4 expungatur « iustitiam », et legatut: « sectentur fidem, spem... ». *Ratio*: hac correctione vitatur duplex mentio iustitiae (cf. lin. 1.3) et melius in luce ponitur distinctio inter duas categorias virtutum.

Pag. 27, Hnn. 4-5 legatur: « illorum qui a ptaxi sacramentorum defecerunt, et etiam illorum qui... ». *Ratio*: vetba « immo forsitan a fide» tedundant, cum illi qui a fide defecerunt Christum Salvatotem non iam agnoscant.

Pag. .33, linn. 22-.34 legatur: « ... ita colant, ut, opus suum in dies perfectius completes, ipsi magno animo ulterius progrediantur ». Vel: « ... ita colant, ut, opus suum in dies petfectius completes, ipsi magno animo ulterius progrediantur; spes eotum firma consistat pto fidelibus suis... qua et ipsos Deus exhortatur (cf. 2 Cor. 1, 4) ». *Ratio*: haec longa additio decipit tam forma quam substantia. Textus uti stat est inflatus.

Pag. .36, linn. 6-8 emendentut vel expungantur. *Ratio*: convenientia perfectae

continentiae illustratur exemplo Ioannis et Pauli, non autem apostolorum in genere quos non patet uxores suos reliquisse absolute, ita ut citatio *Le. 5, 2* non sit ad rem.

Pag. 36, linn. 8-12 legatur: « ... Convenit etiam ut, exemplum Domini Eiusque Mattis sequentes, Dei familiam liberius ministrant, paternitatem ... ». *Ratio:* tota sectio, nempe linn. 8-14, indiget aliqua simplificatione ut facile intelligatur. Practice, si idea praedicationis perfectae continentiae fidelibus retineatur, alibi reportanda est, quia hie impedit sequentiam logicam. Hae idea ex hoc loco remota, duae ideae quae remanent bene connectuntur. Attamen « ita ut » (lin. 12) est expungendum, quia non introducit veram consequentiam.

Distinctio logica inter pericopen praecedentem (linn. 3-8) et bane pericopen (linn. 8-12) sufficiens est ad requirendum punctum inter eas, eo magis quod lin. 14 incipit nova sententia introducens consequentiam (« Missio enim... ») huius sententiae (linn. 8-14).

Pag. 37, linn. 14-16 legatur: « ... ardens vita spiritualis, ac denique illa omnia... ». *Ratio:* « congrua subsidia » quae hie enumerantur pertinent ad categorias prorsus diversas. Factum quod virginitas est gratia, quae mediis supernalibus debet protegi, bene ostensum est in lineis praecedentibus; ex alia parte, « devotio erga SS. Eucharistiam et B. V. Mariam» non sunt citanda simul cum subsidiis hie enumeratis, sed in contextu meliore et magis theologico, cum quadam amplitudine. « Ardens vita spiritualis » (lin. 14) e contra non offendit in hoc contextu, et potest stare. Si correctio hie proposita acceptatur, restituitur unitas pericopes, ita ut brevior facta melius convincat.